
Data i godzina rozpoczęcia licytacji: 2020-06-04 godz 09:00

Ogłoszenie o aukcji
Organizator aukcji:

Jastrzębska Spółka Węglowa S.A.

Prowadzący postępowanie:

Zakład Wsparcia Produkcji JSW S.A.

ul. Towarowa 1

44-330 Jastrzębie-Zdrój

Operator aukcji:

JSW IT SYSTEMS Spółka z o.o.

ul. Armii Krajowej 56

44-330 Jastrzębie-Zdrój

NIP: 633-19-81-130 www.jswits.pl

Pomoc techniczna dla uczestników aukcji:

(+48) 71 787 35 34 helpdesk@logintrade.net

Aukcja Nr 007/ZŁOM/WMG/20
(numer aukcji wg operatora 937 )

(tryb postępowania – Aukcja elektroniczna)

Nazwa aukcji: Sprzedaż złomu kolorowego z Zakładów JSW S.A.-
lipiec-sierpień 2020 r. (na podstawie "Regulaminu postępowania

przetargowego oraz zawierania umów sprzedaży złomu
stalowego i kolorowego przez Jastrzębską Spółkę Węglową S.A."

obowiązującego od 01.04.2019 r.)

1. Języki

Język polski

2. Opis

Aukcja angielska multiobiektowa - oznacza, że uczestnicy rozpoczynają aukcję od akceptacji ceny
wywoławczej i mają możliwość przebijania ceny w określonym czasie, gdzie każda kolejna musi
przewyższać poprzednią.

Aukcja prowadzona jest równolegle na dwie lub więcej pozycji.

Ceny na aukcji elektronicznej należy podawać za jednostkę miary w PLN bez VAT (NETTO).

Dokument wydrukowano przez w systemie Logintrade.NET z platformy jsw.logintrade.net: 2024-05-05 16:25

Strona 1 z 8

https://www.jswits.pl
mailto:hepldesk@logintrade.pl


3. Informacje dodatkowe

Aukcja elektroniczna prowadzona w oparciu o „Regulaminu postępowania przetargowego oraz zawierania
umów sprzedaży złomu stalowego i kolorowego przez Jastrzębską Spółkę Węglową S.A.” obowiązującego
od 01.04.2019r.

Uwaga!

Na jeden dzień przed terminem aukcji do godz. 13:00 Oferent powinien uzyskać informację 
o dopuszczeniu do aukcji lub o ewentualnych przesunięciu terminu aukcji. O powyższym Oferenci
informowani będą drogą elektroniczną przez Operatora aukcji.

Informację w tym zakresie można uzyskać pod numerem telefonu +71 787 35 34.

Maksymalny dopuszczalny rozmiar wiadomości wysyłanej na adres e-mail: oferty-zlom@zwp.jsw.pl wynosi
50 MB

4. Waluta

PLN

5. Załączniki

Załączniki dostępne po zalogowaniu

Dokument wydrukowano przez w systemie Logintrade.NET z platformy jsw.logintrade.net: 2024-05-05 16:25

Strona 2 z 8



6. Lista produktów

Lp. Nazwa zadania Ilość Jednostka miary

1. Złom kabli miedzianych mieszanych-
Borynia- Zofiówka 7 tona

2. Złom kabli aluminiowych
mieszanych- Borynia- Zofiówka 2 tona

3. Złom silników elektrycznych-
Borynia- Zofiówka 2 tona

4. Złom miedzi- Jastrzębie- Bzie 3 tona

5. Złom kabli mieszanych- Jastrzębie-
Bzie 6 tona

6. Złom kabla miedzianego- Pniówek 6 tona

7. Złom kabla aluminiowego- Pniówek 5 tona

8. Złomowe silników elektrycznych-
Pniówek 6 tona

9. Złom miedzi- Knurów- Szczygłowice 3.8 tona

10. Złom silników elektrycznych-
Knurów- Szczygłowice 6 tona

11.
Złom stacji transformatorowej
zalecane wstępne oględziny-
Knurów- Szczygłowice

3.5 tona

12. Złom wentylatorów elektrycznych
lutniowych- Knurów- Szczygłowice 2.45 tona

13.
Złom kabli miedzianych (przekrój
powyżej 35 mm2) - Knurów-
Szczygłowice

2 tona

14.
Złom kabli miedzianych (przekrój
poniżej 35 mm2) - Knurów-
Szczygłowice

2 tona

15.
Złom - urządzeń chłodniczych (miedź
ok. 40 % stal ok. 60 %) zalecane
wstępne oględziny- Knurów-
Szczygłowice

16.1 tona

7. Kryteria oceny

Lp. Nazwa kryterium

1. Cena

Dokument wydrukowano przez w systemie Logintrade.NET z platformy jsw.logintrade.net: 2024-05-05 16:25

Strona 3 z 8



8. Reguły

Licytacja otwarta

Aukcja multiobiektowa (angielska)

Aukcja zwyżkowa

Cena dotyczy jednej jednostki

Oferta musi być lepsza od najlepszej oferty

9. Terminy

Termin rozpoczęcia licytacji: 2020-06-04 09:00

Termin składania ofert: 2020-05-29 23:59

10. Widok

Oferent nie widzi ilu jest oferentów w aukcji

11. Informacje o ofertach

Jeżeli przedmiotem Aukcji elektronicznej jest pakiet nie dopuszcza się składania ofert częściowych w
obrębie pakietu. Ponadto po zakończeniu licytacji elektronicznej Oferenci będą zobowiązani (na wniosek
Prowadzącego postępowanie) do obniżenia jednostkowej ceny netto każdej pozycji pakietu
proporcjonalnie do obniżenia wartości netto za pakiet dokonanego w wyniku licytacji elektronicznej.
Nierozpisanie cen jednostkowych w pakiecie w wyznaczonym terminie jest równoznaczne z wycofaniem
oferty

12. Kontakt w sprawach formalnych

Wydział Wsparcia i Gospodarki Majątkiem, nr tel.: 32 756 4244, 32 756 4072.

13. Kontakt w sprawach przedmiotu zamówienia

Dokument wydrukowano przez w systemie Logintrade.NET z platformy jsw.logintrade.net: 2024-05-05 16:25

Strona 4 z 8



14. Warunki płatności

Warunki płatności: zgodnie z Zał. nr 1 do „Regulaminu
postępowania przetargowego oraz zawierania umów sprzedaży złomu stalowego i
kolorowego przez Jastrzębską Spółkę Węglową S.A.” obowiązującego od
01.04.2019r.

15. Termin dostawy/wykonania

Termin odbioru, załadunku i wywozu: lipiec- sierpień 2020r.
Miejsce odbioru: poz. 1-3 KWK Borynia-Zofiówka, poz. 4-5 KWK Jastrzębie-Bzie, poz. 6-8 KWK Pniówek, poz.
9-15 KWK Knurów- Szczygłowice.

16. Sposób dostawy/wykonania

Odbiór złomu własnymi środkami transportu, w tym hydraulicznymi dźwigami samochodowymi
wyposażonymi w żurawie lub elektromagnesy oraz kontenery, które umożliwiają terminowy załadunek 
i samodzielny odbiór złomu, w ramach realizacji zawieranej umowy- po uprzednim uzgodnieniem z
Zakładem JSW S.A. z którego złom pochodzi.

17. Warunki udziału

I. Oferent, który zamierza wziąć udział w Aukcji elektronicznej musi posiadać profil (konto) na
platformie zakupowej o adresie: https://zakupy.jsw.pl oraz zgłosić udział w aukcji najpóźniej
do godz. 23:59 w dniu, w którym upływa termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału
w aukcji. Oferent nieposiadający profilu (konta) zobowiązany jest dokonać rejestracji na
platformie pod adresem internetowym: https://zakupy.jsw.pl/rejestracja/rejestracja.html
Rejestracja oraz udział w aukcji są bezpłatne. 
II. Wniesienie wadium zgodnie z wyznaczonym terminem składania wniosków o dopuszczenie do aukcji.
Wysokość wadium: 10 829,00 zł 
Wadium należy wnieść w jednej z następujących form:
1. Pieniądzu - bezgotówkowo w formie przelewu na rachunek bankowy: Jastrzębska Spółka Węglowa S.A.
Zakład Wsparcia Produkcji ul. Towarowa 1, 44-330 Jastrzębie-Zdrój, PKO BP S.A. nr konta 49 1020 2498
0000 8702 0443 8792 z dopiskiem:

"Wadium aukcja 007/ZŁOM/WMG/20"

Wadium uznaje się za skutecznie wniesione, jeżeli uznanie środków w wysokości odpowiadającej wadium
nastąpi na rachunku bankowym Organizatora aukcji przed upływem terminu składania wniosków o
dopuszczenie do udziału w aukcji, w sposób umożliwiający Organizatorowi aukcji weryfikację skutecznego
wniesienia wadium. 
2. Poręczenia bankowego, gwarancji bankowej, gwarancji ubezpieczeniowej. 
Wadium uznaje się za skutecznie wniesione, jeżeli przed upływem terminu składania wniosków o
dopuszczenie do udziału w aukcji oryginał dokumentu gwarancji lub poręczenia zostanie złożony w kasie
Zakładu Wsparcia Produkcji JSW S.A. lub oryginał gwarancji lub poręczenia sporządzony w formie
elektronicznej zostanie przesłany na adres skrzynki mailowej wskazanej w punkcie 12 Ogłoszenia o aukcji.
W szczególności treść gwarancji lub poręczenia powinna zawierać: 
a) bezwarunkowe i nieodwołalne zobowiązanie gwaranta lub poręczyciela do zapłaty wadium na pierwsze
żądanie Organizatora aukcji (Beneficjenta) w sytuacjach określonych w § 27 "Regulaminu…”,
b) wskazanie sumy gwarancyjnej lub poręczenia,
c) wskazanie Organizatora aukcji, jako Beneficjenta gwarancji lub poręczenia,
d) określenie terminu ważności gwarancji lub poręczenia.

Dokument wydrukowano przez w systemie Logintrade.NET z platformy jsw.logintrade.net: 2024-05-05 16:25

Strona 5 z 8



Złożenie lub przesłanie poręczenia lub gwarancji, których treść nie będzie spełniać ww. wymogów
skutkować będzie odrzuceniem oferty z postępowania zgodnie z § 40 ust. 2 lit. b „Regulaminu…” 
3. Wstrzymaniu przez Zamawiającego zapłaty należności Oferenta w wysokości odpowiadającej wartości
wadium jest możliwe: 
- w kwocie brutto dla faktur, których wartość nie przekracza 15 000,00 zł brutto, 
- w kwocie netto dla faktur, których wartość przekracza 15 000,00 zł brutto. 
W przypadku wadium w formie wstrzymania przez Zamawiającego zapłaty należności Oferenta w
wysokości odpowiadającej wartości wadium, Oferent zobowiązany jest do złożenia pisemnego lub
elektronicznego oświadczenia (załącznik do ogłoszenia) o wyrażeniu zgody na wstrzymanie
(zablokowanie) na czas trwania postępowania, odpowiedniej kwoty wierzytelności do zapłaty stanowiącej
zabezpieczenie z tytułu wadium. Blokadzie podlegają w pierwszej kolejności wierzytelności wymagalne, a
w przypadku ich braku wierzytelności niewymagalne, z terminem płatności najwcześniej przypadającym.
Wskazane należności powinny być istniejące i bezsporne co do zasady, jak i wysokości. W tym celu
Oferent składa do CUW JSW S.A. (Sekcja Rozliczeń z Dostawcami) stosowne oświadczenie (w 2
egzemplarzach). CUW JSW S.A. (Sekcja Rozliczeń z Dostawcami) potwierdza oświadczenie zgodnie z
zasadami reprezentacji i dokonuje odpowiednich księgowań (jeden egzemplarz oświadczenia Oferent
dołącza do składanej oferty, drugi pozostaje w CUW JSW S.A. – Sekcja Rozliczeń z Dostawcami). W
przypadku złożenia oświadczenia w postaci elektronicznej Oferent wysyła elektroniczną kopię
podpisanego oświadczenia na wskazany adresy e-mail: blokady-wadium@jsw.pl Osobami zajmującymi się
blokadą wierzytelności z ramienia CUW JSW S.A. są: Pani Dorota Siedlaczek nr tel. 32 756 4882, Pani
Bożena Temich nr tel. 32 756 4716 oraz Pani Barbara Wolak nr tel. 32 756 4739. Wraz z wnioskiem o
dopuszczenie do udziału w aukcji należy przedłożyć egzemplarz oświadczenia potwierdzony przez
pracownika CUW." 

W celu przystąpienia do aukcji na sprzedaż złomu, Oferent powinien:

a) zawiadomić Organizatora aukcji o zamiarze przystąpienia do aukcji, celem uzyskania dokładnych
wymogów,

b) dostarczyć Ogłaszającemu aukcję wymaganą dokumentację, w zakresie przewidzianym w treści
„Regulaminu postępowania przetargowego oraz zawierania umów sprzedaży złomu stalowego i
kolorowego przez Jastrzębską Spółkę Węglową S.A.”, w terminie do 3 dni roboczych przed datą aukcji, a w
szczególności:

- oświadczenie o spełnianiu przez Oferenta kryteriów udziału w postępowaniu oraz o zaznajomieniu się i
akceptacji niniejszego „Regulaminu postępowania przetargowego oraz zawierania umów sprzedaży złomu
stalowego i kolorowego przez Jastrzębską Spółkę Węglową S.A.”, niniejszego regulaminu aukcji
elektronicznej oraz wzoru umowy, a także braku podstaw do wykluczenia Oferenta z postępowania oraz
zamiarze poddania nabywanego złomu procesowi odzysku R4, zgodnego ze stosowanym jego wzorem
(wzór oświadczenia Oferenta stanowi Załącznik nr 4 do „Regulaminu postępowania przetargowego oraz
zawierania umów sprzedaży złomu stalowego i kolorowego przez Jastrzębską Spółkę Węglową S.A.”
obowiązującego od 01.04.2019 r., do pobrania na stronie https://www.jsw.pl/dla-
kontrahentow/dokumenty-do-pobrania/),

- odpis z rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego albo zaświadczenie z ewidencji
działalności gospodarczej, wydane nie wcześniej niż 3 miesięcy przed Ogłoszeniem o aukcji elektronicznej,

- przedłożenie zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego brak zaległości
Oferenta w opłacaniu podatków lub opłat, wydanego nie wcześniej niż 3 miesiące przed Ogłoszeniem o
aukcji elektronicznej,

- przedłożenie zaświadczenia właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego
Ubezpieczenia Społecznego potwierdzających, że Oferent nie zalega z opłacaniem składek lub opłat na
ubezpieczenia społeczne i zdrowotne, wydanego nie wcześniej niż 3 miesiące przed Ogłoszeniem o aukcji
elektronicznej,

-decyzje administracyjne zezwalające przez przewidywany okres realizacji umowy na prowadzenie
działalności w zakresie gospodarki odpadami (odzysk lub zbieranie), stanowiącymi przedmiot niniejszej
aukcji,

- przedłożenie decyzji administracyjnej, zezwalającej na transport odpadów lub potwierdzenia wpisu do
rejestru, o którym mowa w ustawie o odpadach (w przypadku skorzystania z podwykonawcy w zakresie
transportu oferent przedkłada odpowiednie zezwolenie lub potwierdzenie wpisu podwykonawcy oraz
umowę o transport z podwykonawcą),

- przedłożenie ważnego certyfikatu spełniającego normy PN-EN ISO 14001 lub równoważnej, w
zakresie obrotu lub handlu złomem, gospodarowania odpadami w postaci złomu.

   c) spełniać wymogi techniczne w zakresie posiadanego sprzętu komputerowego,

Dokument wydrukowano przez w systemie Logintrade.NET z platformy jsw.logintrade.net: 2024-05-05 16:25

Strona 6 z 8



d) wnieść wadium.

Jeżeli oferta lub dokumenty do niej dołączone zostały sporządzone w języku obcym Oferent zobowiązany
jest dołączyć uwierzytelnione tłumaczenie na język polski.

W zakresie nieuregulowanym w niniejszym Ogłoszeniu zastosowanie znajdują postanowienia „Regulaminu
postępowania przetargowego oraz zawierania umów sprzedaży złomu stalowego

i kolorowego przez Jastrzębską Spółkę Węglową S.A.” obowiązującego od 01.04.2019 r.

Skany lub oryginały wymienionych powyżej dokumentów winny być przesłane na następujący adres e-
mailowy:oferty-zlom@zwp.jsw.pl  lub mogą zostać złożone osobiście w Kancelarii Głównej w terminie do 3
dni roboczych przed datą aukcji.

Niedopełnienie wskazanego powyżej obowiązku wyklucza oferenta z uczestnictwa w aukcji.

Podane ilości mogą ulec zmniejszeniu do 50% bez podania przyczyn i nie będzie to stanowiło podstawy do
odpowiedzialności Zamawiającego z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy.

Przed przystąpieniem do aukcji wskazane jest zapoznanie się z przedmiotem aukcji w miejscu odbioru.

W związku z koniecznością właściwego rozliczenia podatku VAT Oferent przyjmuje do wiadomości, że:

a) licytowana cena jest ceną netto i nie obejmuje podatku VAT,

b) w przypadku zawarcia umowy podatek VAT zostanie doliczony do ceny zgodnie z przepisami
obowiązującymi w dniu jej zawarcia,

c) jeżeli nabycie złomu następuje w ramach wewnątrzwspólnotowej dostawy towarów (WDT):

- cena zostanie powiększona o odpowiednią stawkę VAT zgodnie z przepisami obowiązującymi w dniu jej
zawarcia,

- nabywca nie jest zobowiązany do wystawienia faktury VAT zaliczka,

- Kupujący zobowiązuje się w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu dostawy
dostarczyć Sprzedającemu: międzynarodowy samochodowy list przewozowy (CMR) dotyczący złomu
nabytego w ramach niniejszej umowy, oświadczenie zawierające informację: adres docelowy dostawy,
numer rejestracyjny środka transportu, którym wywieziono towary za granicę.

UWAGA: WARUNKIEM PRZYSTĄPIENIA DO AUKCJI JEST PRZESŁANIE OŚWIADCZEŃ I/LUB DOKUMENTÓW NA
ADRES MAILOWY: oferty-zlom@zwp.jsw.pl LUB OSOBIŚCIE DO KANCELARII GŁÓWNEJ.

18. Prawa i obowiązki zamawiającego

1. Organizatorowi aukcji elektronicznej przysługuje prawo odwołania aukcji lub zmiany jej warunków.

2. Organizatorowi aukcji elektronicznej przysługuje prawo do swobodnego wyboru ofert, unieważnienia lub
odstąpienia od aukcji, w całości lub w części, w każdym czasie bez podania przyczyny.

3. Oferty złożone w toku aukcji przestają wiązać, gdy oferent złoży kolejną, korzystniejszą ofertę, zawarto
umowę albo aukcję unieważniono.

   4. Reklamacje związane z przebiegiem aukcji należy składać na adres e-mail: oferty-zlom@zwp.jsw.pl do
następnego dnia roboczego do godz. 12:00 od daty zakończenia aukcji.
19. Dokumenty wymagane od wykonawcy, który złożył najkorzystniejszą ofertę w aukcji
elektronicznej

Dokument wydrukowano przez w systemie Logintrade.NET z platformy jsw.logintrade.net: 2024-05-05 16:25

Strona 7 z 8

mailto:oferty-zlom@zwp.jsw.pl


20. Dokumenty wymagane przy pierwszej i kolejnych dostawach

21. Wymagane warunki techniczno-użytkowe przedmiotu zamówienia

22. Dodatkowe warunki i wymagania techniczne

Dokument wydrukowano przez w systemie Logintrade.NET z platformy jsw.logintrade.net: 2024-05-05 16:25

Strona 8 z 8


	Ogłoszenie o aukcji
	Organizator aukcji:
	Jastrzębska Spółka Węglowa S.A.
	Prowadzący postępowanie:
	Zakład Wsparcia Produkcji JSW S.A.
	ul. Towarowa 1
	44-330 Jastrzębie-Zdrój
	Operator aukcji:
	JSW IT SYSTEMS Spółka z o.o.
	ul. Armii Krajowej 56
	44-330 Jastrzębie-Zdrój
	NIP: 633-19-81-130 www.jswits.pl
	Pomoc techniczna dla uczestników aukcji:
	(+48) 71 787 35 34 helpdesk@logintrade.net
	Aukcja Nr 007/ZŁOM/WMG/20
	(tryb postępowania – Aukcja elektroniczna)

	Nazwa aukcji: Sprzedaż złomu kolorowego z Zakładów JSW S.A.- lipiec-sierpień 2020 r. (na podstawie "Regulaminu postępowania przetargowego oraz zawierania umów sprzedaży złomu stalowego i kolorowego przez Jastrzębską Spółkę Węglową S.A." obowiązującego od 01.04.2019 r.)


